
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области основная общеобразовательная школа с. Верхнее Санчелеево 

муниципального района Ставропольский Самарской области  

 

 

ПРИКАЗ 

от 22.08.2024 г. № 198/2-ОД 

О создании комиссии по соблюдению требований к должностному поведению и 

урегулированию конфликта интересов 

 

 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 25.12.2008 г № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» 

Приказываю: 

1. Создать комиссию по соблюдению требований к должностному поведению и 

урегулированию конфликта интересов в следующем составе: 

1. Долгова Наталья Борисовна - председатель комиссии, 

2. Буторова Ксения Алексеевна - секретарь комиссии, 

3. Синицына Марина Петровна - член комиссии, 

4. Юченкова Елена Михайловна - член комиссии, 

5. Мокшанов Алексей Владимирович - член комиссии 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор ГБОУ ООШ с. Верхнее Санчелеево:_______ /Н.П. Безроднова  

С приказом ознакомлены: 

 

№ ФИО Должность Подпись Дата 

ознакомления 

1 Долгова Наталья 

Борисовна 

Учитель физической 

культуры 

  

2 Буторова Ксения Алексеевна Секретарь   

3 Синицына Марина 

Петровна 

Педагог-психолог   

4 Юченкова Елена Михайловна Советник по ВР   

5 Мокшанов Алексей 

Владимирович 

Учитель химии и 

биологии 

  

 

 


	О создании комиссии по соблюдению требований к должностному поведению и урегулированию конфликта интересов

		2025-05-12T13:12:40+0400
	Безроднова Наталья Петровна




